

PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE

Rozkład : Pleszew ul. Szpitalna - Pleszew Cmentarz Komunalny

Rozkład ważny : 01.11.2014 r.- 02.11.2014 r.

Rozkład : ŚWIĄTECZNY

C

PRZYSTANKI	km	suma	1	3	5	7	9	11	13
Pleszew Szpital	↓	↓	9:28	10:28	11:28	12:28	13:28	14:28	15:28
Pleszew Poznańska II	0.23	0.23	9:29	10:29	11:29	12:29	13:29	14:29	15:29
Pleszew Poznańska I	0.65	0.88	9:30	10:30	11:30	12:30	13:30	14:30	15:30
Pleszew Św. Ducha	0.59	1.47	9:32	10:32	11:32	12:32	13:32	14:32	15:32
Pleszew Reja	0.53	2.00	9:33	10:33	11:33	12:33	13:33	14:33	15:33
Pleszew Lipowa	0.35	2.35	9:34	10:34	11:34	12:34	13:34	14:34	15:34
Pleszew Armii Poznań	0.55	2.90	9:35	10:35	11:35	12:35	13:35	14:35	15:35
Pleszew Poniatowskiego	0.34	3.24	9:36	10:36	11:36	12:36	13:36	14:36	15:36
Pleszew Warneńczyka I	0.30	3.54	9:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:38
Pleszew Warneńczyka II	0.20	3.74	9:39	10:39	11:39	12:39	13:39	14:39	15:39
Pleszew Woj.Polskiego	0.33	4.07	9:40	10:40	11:40	12:40	13:40	14:40	15:40
Pleszew Sienkiewicza	0.63	4.70	9:41	10:41	11:41	12:41	13:41	14:41	15:41
Pleszew Kaliska I	0.23	4.93	9:43	10:43	11:43	12:43	13:43	14:43	15:43
Pleszew Niepodległości	0.43	5.36	9:45	10:45	11:45	12:45	13:45	14:45	15:45
Pleszew Cm.Komunalny	0.33	5.69	9:48	10:48	11:48	12:48	13:48	14:48	15:48

POWRÓT

PRZYSTANKI	km	suma	2	4	6	8	10	12	14
Pleszew Cm. Komunalny	↓	↓	9:55	10:55	11:55	12:55	13:55	14:55	15:55
Zielona Łąka	2.60	2.60	9:59	10:59	11:59	12:59	13:59	14:59	15:59
Pleszew Wojska Polskiego II	1.11	3.71	10:01	11:01	12:01	13:01	14:01	15:01	16:01
Pleszew Warneńczyka II	0.55	4.26	10:03	11:03	12:03	13:03	14:03	15:03	16:03
Pleszew Warneńczyka I	0.20	4.46	10:04	11:04	12:04	13:04	14:04	15:04	16:04
Pleszew Poniatowskiego	0.60	5.06	10:05	11:05	12:05	13:05	14:05	15:05	16:05
Pleszew Armii Poznań	0.40	5.46	10:06	11:06	12:06	13:06	14:06	15:06	16:06
Pleszew Lipowa	0.40	5.86	10:07	11:07	12:07	13:07	14:07	15:07	16:07
Pleszew Reja	0.50	6.86	10:08	11:08	12:08	13:08	14:08	15:08	16:08
Pleszew Św. Ducha	0.60	7.46	10:11	11:11	12:11	13:11	14:11	15:11	16:11
Pleszew Poznańska I	0.87	8.33	10:13	11:13	12:13	13:13	14:13	15:13	16:13
Pleszew Poznańska II	0.64	8.97	10:15	11:15	12:15	13:15	14:15	15:15	16:18
Pleszew Szpital	0.70	9.67	10:18	11:18	12:18	13:18	14:18	15:18	16:18